Kreis
Büren.
S. 107

1295 Juli 10.

[4

Der Ritter Bernhard von Brakele und sein Sohn Hermann belehnen den Ritter Volmar von Brenken erblich mit ihrem Hofe in Bilseu.

Nos Bernhardus de Brakele miles ac filius noster Hermannus ceterique nostri heredes presentibus literis recognoscimus et notum facimus universis, quod nos honesto viro et strenuo militi Volmaro de Brenken et suis legitimis heredibus curiam nostram in Vilse cum suis pertinentiis iure seu titulo pheudi pertulimus promittentes eidem Volmaro et suis heredibus de ipsa curia coram quibuslibet plenam facere warandiam. In cuius facti evidentiam sigillum nostrum apposimus huic scripto. Datum anno Domini M^oCCXC quinto in die septem fratrum.

Kopie 16. Jhdts. auf Papier. Lehensachen, Rep. VI A Nr. 5. — Regest nach Abschrift im Gehrkenischen Nachlasse in Zeitschrift 37 II S. 136.